Parcour-Lange: 170 m Geschwindigkeit: 3.9 m/s

Agility Meeting Aussi-SM in Lengnau vom 29.06.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 56
2 98
3 91
4 85
5 71
6 80
7 93
8 86
9 79
10 97
11 47
12 84
13 51
14 72
15 94
16 81
17 87
18 49
19 50
20 90
21 55
22 59
23 92
24 45
25 82
26 46
27 77
28 73
29 44
30 43
31 89
32 83
33 74
34 95
35 57
36 42
75

52

53

54

58

41

76

78

88

96

48

10844
10595
8599
6904
10305
9607
7574
8714
8046
8074
7454
10350
10548
6222
9538
10426
7767
6676
8947
6659
9407
9524
7373
10583
5923
10585
7419
9632
9934
10280
9539
9460
6816
7463
11097
8248
9171
11349
6784
6664
8412
8588
9498
9960
7132
9270
11207

Jorg Martin
McCormick Charlie
Muller Gaby
Horath Pierre
Allgaier Monika
Kéaser Martin
Brenca Simon
Dreher Monika
Trinkler Manuel
Wismer Carin
Lascher Judith
Gremaud Magali
Henry Renata
Himmelberger Monika
Laeser Christiane
Streit Eliane
Egloff Georges
Burkhart Sandra
Kleindt Anja
Krebs Claude
Bucher Patrik
Kleindt Anja
Bachler Elsbeth
Achermann Tanja
Fischer Rolf
Luder Jasmin
Bolliger Marcel
Wismer Carin

Frei Beatrice
Meier Nicole
Muller Priska
Burkhart Sandra
McCormick Charlie
Bucher Janine
Lenz Adrian
Huber Martin
Bucher Claudia
Stieger Céline
Schindler Beatrice
Hochuli Jacqueline
Frei Beatrice
Kleindt Anja
Stauffer Cornelia
Giger Edi

Strub Erich
Nyffeler Jasmine
Klein Karina

Rangliste: 1.Quali-Agility 2 + 3
Richter: Udo W&hning

Hund

Sake
Chime
Dee-Jay
Queeny
Seeley
laap
Ayla
Danger
Cube
Magic
Aruba
Gun
Sky
Crystal
Louve
Benji
Nilson
Cayda
Ray
Aramis
Kira
Snaffle
Meij
Frankie
Kiwi
Crazy - River
Boogie
Taelyn
Mexx
Nayla
Ifama Sheena
llay
Sage
Tequila
Ruby
Destiny
Ashira
Shiva
Aylana
Cate

JJ Spice
Chat

Ivy Velvet
Leo
Baila
Indie
Luna

Standardzeit: 44 sek.

Rasse

Aussie
Aussie
Australien
Australian
Australian
Australian
Aussi
Aussie
Aussie
Australien
Aussie
Aussie
Australien
aussie
Australien
Australian
Aussi
aussi
Aussie
Aussi
Australian
Australian
Australian
Australian
Australian
Aussie
Australian
Australian
Aussie
Australian
Australian
Australian
Aussi
Aussie
Australian
Australian
Aussie
Australian
Aussi
Australian
Aussie
Aussie
Australian
Australian
Australien
Australian
Australian

Maximalzeit: 90 sek.
Verein Zeit
ASCS 37.43
Hurry Dogs 37.85
ASCS 37.88
ASCS 38.19
ids-Race Team 38.82
AT High Flyers 39.33
Hurry Dogs 39.77
ASCS 39.79
ATO Champion Dogs  39.83
HS Bassersdorf 40.28
ASCS 40.42
SC Val-de-Travers 42.16
ATE Microdogs 42.43
AT High Flyers 42.98
ASCS 43.30
ASCS 43.77
ASCS 44.22
SKBS 44.31
ASCS 44.66
SC Val-de-Travers 44.85
ids-Race Team 39.07
ASCS 40.41
ASCS 41.05
ASCS 42.24
ASCS 43.78
Hurry Dogs 43.86
ASCS 49.18
HS Bassersdorf 44.45
HS Wettingen 46.00
ASCS 48.24
SKG Bremgarten 48.81
SKBS 37.94
ASCS 50.26
HS Fun Agility-People  47.56
HS Pfannenstil 50.05
SKG Zircher 54.32
HS Fun Agility-People  0.00
AT Gallus 0.00
ASCS 0.00
ASCS 0.00
HS Wettingen 0.00
ASCS 0.00
AT High Flyers 0.00
ASCS 0.00
ATL Lupus 0.00
SKG Zirich 0.00
SKG Zirich 0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

2+3

Anzahl gestartete Teams: 47

m/s

4.5
4.5
4.5
4.5
4.4
4.3
4.3
4.3
4.3
4.2
4.2
4.0
4.0
4.0
3.9
3.9
3.8
3.8
3.8
3.8
4.4
4.2
4.1
4.0
3.9
3.9
35
3.8
3.7
35
3.5
4.5
3.4
3.6
3.4
3.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.22
0.31
0.66
0.85
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.18
0.45
2.00
4.24
4.81
0.00
6.26
3.56
6.05
10.32
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0 OO0 O0OO0OO0ODO0OO0OONPFPFOONOPFRPRORPOORPRPPPOOODOOOOOOOOODODOODOOOOO
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Total

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.22
0.31
0.66
0.85
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.18
5.45
7.00
9.24
9.81
10.00
11.26
13.56
16.05
25.32
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

<K K<< <K<K<KCK<K<K<K<K<K<LK<LKCK<KKLK<LK<LKLK<LK<KLK<LK<K<KKKKKKKL

& <

sg
sg
sg
sg
sg

el
el
el
el
el
el
el
el

el
el

(ASU-Agility-Software) 22:34 1/1



Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 3.6 m/s

Agility Meeting Aussi-SM in Lengnau vom 29.06.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr

85
76
58
71
75
45
72
84
73
94
81
50
44
82
48
90
7
55
53
80
87
57
49
54
96
89
97
88
86
83
79
78
98
95
41
91
59
47
42
43
92
74
46
51
52
93
56

OO ~NOOUh~WNPE

6904
9498
8412
10305
9171
10583
6222
10350
9632
9538
10426
8947
9934
5923
11207
6659
7419
9407
6784
9607
7767
11097
6676
6664
9270
9539
8074
7132
8714
9460
8046
9960
10595
7463
8588
8599
9524
7454
8248
10280
7373
6816
10585
10548
11349
7574
10844

Horath Pierre
Stauffer Cornelia
Frei Beatrice
Allgaier Monika
Bucher Claudia
Achermann Tanja
Himmelberger Monika
Gremaud Magali
Wismer Carin
Laeser Christiane
Streit Eliane
Kleindt Anja

Frei Beatrice
Fischer Rolf

Klein Karina
Krebs Claude
Bolliger Marcel
Bucher Patrik
Schindler Beatrice
Kaser Martin
Egloff Georges
Lenz Adrian
Burkhart Sandra
Hochuli Jacqueline
Nyffeler Jasmine
Muller Priska
Wismer Carin
Strub Erich
Dreher Monika
Burkhart Sandra
Trinkler Manuel
Giger Edi
McCormick Charlie
Bucher Janine
Kleindt Anja
Muller Gaby
Kleindt Anja
Lischer Judith
Huber Martin
Meier Nicole
Bachler Elsbeth
McCormick Charlie
Luder Jasmin
Henry Renata
Stieger Céline
Brenca Simon
Jorg Martin

Rangliste: 2.Quali-Agility 3 + 2

Hund

Queeny
vy Velvet
JJ Spice
Seeley
Ashira
Frankie
Crystal
Gun
Taelyn
Louve
Benji
Ray
Mexx
Kiwi
Luna
Aramis
Boogie
Kira
Aylana
laap
Nilson
Ruby
Cayda
Cate
Indie
Ifama Sheena
Magic
Baila
Danger
llay
Cube
Leo
Chime
Tequila
Chat
Dee-Jay
Snaffle
Aruba
Destiny
Nayla
Meij
Sage
Crazy - River
Sky
Shiva
Ayla
Sake

Richter:

Standardzeit: 44 sek.

Rasse

Australian
Australian
Aussie
Australian
Aussie
Australian
aussie
Aussie
Australian
Australien
Australian
Aussie
Aussie
Australian
Australian
Aussi
Australian
Australian
Aussi
Australian
Aussi
Australian
aussi
Australian
Australian
Australian
Australien
Australien
Aussie
Australian
Aussie
Australian
Aussie
Aussie
Aussie
Australien
Australian
Aussie
Australian
Australian
Australian
Aussi
Aussie
Australien
Australian
Aussi
Aussie

Pierre Laderach

Verein

ASCS

AT High Flyers

HS Wettingen
ids-Race Team
HS Fun Agility-People
ASCS

AT High Flyers
SC Val-de-Travers
HS Bassersdorf
ASCS

ASCS

ASCS

HS Wettingen
ASCS

SKG Zirich

SC Val-de-Travers
ASCS

ids-Race Team
ASCS

AT High Flyers
ASCS

HS Pfannenstil
SKBS

ASCS

SKG Zirich

SKG Bremgarten
HS Bassersdorf
ATL Lupus

ASCS

SKBS

ATO Champion Dogs
ASCS

Hurry Dogs

HS Fun Agility-People
ASCS

ASCS

ASCS

ASCS

SKG Zircher
ASCS

ASCS

ASCS

Hurry Dogs

ATE Microdogs
AT Gallus

Hurry Dogs

ASCS

Maximalzeit: 81 sek.

Zeit

37.44
38.51
38.82
39.35
39.52
40.52
41.07
41.64
42.36
42.46
42.57
42.64
42.81
43.38
43.55
43.75
45.74
36.96
39.68
40.52
45.85
46.05
47.19
42.86
43.88
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

4.3
4.2
4.1
4.1
4.0
3.9
3.9
3.8
3.8
3.8
3.8
3.8
3.7
3.7
3.7
3.7
35
4.3
4.0
3.9
35
3.5
3.4
3.7
3.6
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.74
0.00
0.00
0.00
1.85
2.05
3.19
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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3+2

Anzahl gestartete Teams: 46

Total

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.74
5.00
5.00
5.00
6.85
7.05
13.19
15.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Parcour-Lange: 165 m Geschwindigkeit: 4.2 m/s

Agility Meeting Aussi-SM in Lengnau vom 29.06.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr

80
59
79
97
41
50
88
58
45
10 52
11 81
12 87
13 94
14 48
15 90
16 77
17 74
18 82
19 78
20 53
21 46
22 43
23 85
24 57
25 96
26 83
27 54
89
47
51
84
92
44
95
75
55
98
49
73
42
56
91
76
71
86
93
72

OO ~NOOUh~WNPE

9607
9524
8046
8074
8588
8947
7132
8412
10583
11349
10426
7767
9538
11207
6659
7419
6816
5923
9960
6784
10585
10280
6904
11097
9270
9460
6664
9539
7454
10548
10350
7373
9934
7463
9171
9407
10595
6676
9632
8248
10844
8599
9498
10305
8714
7574
6222

Kéaser Martin
Kleindt Anja
Trinkler Manuel
Wismer Carin
Kleindt Anja
Kleindt Anja

Strub Erich

Frei Beatrice
Achermann Tanja
Stieger Céline
Streit Eliane
Egloff Georges
Laeser Christiane
Klein Karina
Krebs Claude
Bolliger Marcel
McCormick Charlie
Fischer Rolf
Giger Edi
Schindler Beatrice
Luder Jasmin
Meier Nicole
Horath Pierre
Lenz Adrian
Nyffeler Jasmine
Burkhart Sandra
Hochuli Jacqueline
Muller Priska
Lischer Judith
Henry Renata
Gremaud Magali
Bachler Elsbeth
Frei Beatrice
Bucher Janine
Bucher Claudia
Bucher Patrik
McCormick Charlie
Burkhart Sandra
Wismer Carin
Huber Martin

Jorg Martin

Muller Gaby
Stauffer Cornelia
Allgaier Monika
Dreher Monika
Brenca Simon
Himmelberger Monika

Rangliste: 3.Quali-Jumping Large 2 + 3

Hund

laap
Snaffle
Cube
Magic
Chat
Ray
Baila

JJ Spice
Frankie
Shiva
Benji
Nilson
Louve
Luna
Aramis
Boogie
Sage
Kiwi

Leo
Aylana
Crazy - River
Nayla
Queeny
Ruby
Indie
llay
Cate
Ifama Sheena
Aruba
Sky
Gun
Meij
Mexx
Tequila
Ashira
Kira
Chime
Cayda
Taelyn
Destiny
Sake
Dee-Jay
Ivy Velvet
Seeley
Danger
Ayla
Crystal

Richter: Udo W&hning

Standardzeit: 39 sek.

Rasse

Australian
Australian
Aussie
Australien
Aussie
Aussie
Australien
Aussie
Australian
Australian
Australian
Aussi
Australien
Australian
Aussi
Australian
Aussi
Australian
Australian
Aussi
Aussie
Australian
Australian
Australian
Australian
Australian
Australian
Australian
Aussie
Australien
Aussie
Australian
Aussie
Aussie
Aussie
Australian
Aussie
aussi
Australian
Australian
Aussie
Australien
Australian
Australian
Aussie
Aussi
aussie

Maximalzeit: 60 sek.
Verein Zeit
AT High Flyers 33.05
ASCS 34.22
ATO Champion Dogs  34.56
HS Bassersdorf 34.58
ASCS 34.79
ASCS 35.00
ATL Lupus 35.17
HS Wettingen 35.20
ASCS 35.33
AT Gallus 35.34
ASCS 35.35
ASCS 36.90
ASCS 37.51
SKG Zirich 38.21
SC Val-de-Travers 39.33
ASCS 39.72
ASCS 34.48
ASCS 37.49
ASCS 37.59
ASCS 38.45
Hurry Dogs 38.51
ASCS 40.28
ASCS 36.73
HS Pfannenstil 44.93
SKG Zirich 40.87
SKBS 38.40
ASCS 46.04
SKG Bremgarten 0.00
ASCS 0.00
ATE Microdogs 0.00
SC Val-de-Travers 0.00
ASCS 0.00
HS Wettingen 0.00
HS Fun Agility-People  0.00
HS Fun Agility-People  0.00
ids-Race Team 0.00
Hurry Dogs 0.00
SKBS 0.00
HS Bassersdorf 0.00
SKG Zircher 0.00
ASCS 0.00
ASCS 0.00
AT High Flyers 0.00
ids-Race Team 0.00
ASCS 0.00
Hurry Dogs 0.00
AT High Flyers 0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L 2+3

Anzahl gestartete Teams: 40

m/s

5.0
4.8
4.8
4.8
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.5
4.4
4.3
4.2
4.2
4.8
4.4
4.4
4.3
4.3
4.1
4.5
3.7
4.0
4.3
3.6
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver.
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Seite 1
Zeit- Total Quali
fehler
0.00 0.00 v
0.00 0.00 %
0.00 0.00 v
0.00 0.00 v
0.00 0.00 %
0.00 0.00 v
0.00 0.00 v
0.00 0.00 %
0.00 0.00 v
0.00 0.00 v
0.00 0.00 %
0.00 0.00 v
0.00 0.00 v
0.00 0.00 %
0.33 0.33 v
0.72 0.72 v
0.00 5.00 %
0.00 5.00 v
0.00 5.00 v
0.00 5.00 %
0.00 5.00 v
1.28 6.28 sg
0.00 10.00 sg
593 1093 sg
1.87 1187 sg
0.00 15.00 sg
7.04 17.04 g
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 X
0.00 0.00 X
0.00 0.00 X
0.00 0.00 X
0.00 0.00 X
0.00 0.00 X
0.00 0.00 X
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